
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Plastový velkoobjemový kontejner s klenutým víkem - PLN 7104

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    136 × 106,4 × 146,2 cm
Objem:Objem:    1100 l
Materiál:Materiál:    polyetylen HDPE
Barva:Barva:    žlutá - RAL 1018
Hmotnost:Hmotnost:    50 kg
Nosnost:Nosnost:    440 kg
UV stabilizace:UV stabilizace:    ANO
Teplotní odolnost:Teplotní odolnost:    − 40 ºC až 90 ºC
Možnosti likvidace:Možnosti likvidace:   recyklace
Typ kol:Typ kol:    plná pevná: 2 × , plná otočná s brzdou: 2 ×

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Plastový velkoobjemový kontejner s klenutým víkem vám poskytne až 1100 l k uložení  až 1100 l k uložení komunálního a průmyslovéhokomunálního a průmyslového
odpaduodpadu. Díky hladké povrchové úpravě na kontejneru neulpívají nečistoty. Pomocí koleček o průměru 20 cmkoleček o průměru 20 cm kontejner
můžete přemisťovat. Kontejner můžete umístit i ven, protože má UV ochranu, která barvu chrání před vyblednutím.
Kontejnery je vyrobený z recyklovatelného materiáluz recyklovatelného materiálu bez obsahu kadmia a není vhodný pro ukládání popela. Konstrukce
plastového kontejneru odpovídá ČSN EN 840 a DIN 30 700.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


